
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10639/

Código da publicação: 10639

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:17:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2025 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 08:05:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2025 08:05:00

Valor estimado: R$ 23.626,76
Objeto:
Aquisição de Sacos verde e Fitas de Arquear para a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente do Município de Sapopema- PR
Resumo:
Aquisição de Sacos verde e Fitas de Arquear para a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente do Município de Sapopema- PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00 AVISO DISPENSA Nº 08-2025 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10639/paquisicao-de-sacos-verde-e-fitas-de-arquear-para-a-secretaria-municipal-de-agricultura-e-meio-ambiente-do-municipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80235eb9b21ddc234d71044645a4f65a.pdf

